

**Ref: PFL/ BSE-CSE/2024-25/68**

**01/03/2025**

**To,**  
**BSE Limited**  
The Corporate Relationship Department  
P.J. Towers, 1<sup>st</sup> Floor,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code: 544191**  
**Scrip ID: PURPLEFIN**

**To,**  
**The Calcutta Stock Exchange Limited,**  
7, Lyons Range,  
Dalhousie, Kolkata-700001,  
West Bengal

**CSE Scrip Code: 26505**

**Sub: Intimation under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Publication**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of Newspaper Advertisements pertaining the Notice of Extraordinary General Meeting No. 02/2024-25 to be held on 24<sup>th</sup> March 2025.

The aforesaid newspaper advertisements are published in Financial Express (English) and Mumbai Lakshdeep (Marathi).

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For Purple Finance Limited**

  
  
**Ruchi Nishar**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl: A/a**

**Purple Finance Limited**



## Purple Finance Limited

CIN: L67120MH1993PLC075037

**Regd. Office:** 11, 1<sup>st</sup> Floor, Indu Chamber 349/353, Samuel Street, Vadgaodi, Masjid Bunder (West), Mumbai- 400003, Maharashtra, India.  
**Corporate Office:** 705/706, 7<sup>th</sup> Floor, Hallmark Business Plaza, Opposite Gurnanarak Hospital, Bandra East, Mumbai- 400051, Maharashtra, India.

Tel: 022- 69165100

**Email:** [compliance@purplefinance.in](mailto:compliance@purplefinance.in) ; **Website:** [www.purplefinance.in](http://www.purplefinance.in)

### NOTICE OF THE 02/2024-2025 EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

**Notice** is hereby given that the 02/2024-2025 Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Company is scheduled to be held in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Monday, March 24, 2025 at 11:00 A.M. (IST)**, and the Notice has been sent on February 28, 2025, electronically, to the Members of the Company, whose e-mail address is registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent, Purva Share Registry (India) Private Limited ("Purva") / Depository Participant(s). The Notice of EGM is available on the Company's website at [www.purplefinance.in](http://www.purplefinance.in) and on the website of the Stock Exchanges, that is, BSE Limited ("BSE") and Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE") at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com), and on the website of Company's Registrar and Transfer Agents-voting agency, Purva Share Registry (India) Private Limited ("Purva") at <https://evoting.purvashare.com/>.

The documents referred to in the Notice of the EGM are available electronically for inspection by the Members from the date of circulation of the Notice of the EGM till the date of the EGM. The Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to [compliance@purplefinance.in](mailto:compliance@purplefinance.in).

#### Remote e-voting and e-voting during EGM:

The Company is providing to its Members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at EGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Purva as the agency to provide e-voting facility.

Information and instructions comprising manner of e-voting, including voting remotely by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the EGM. The manner in which persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of the EGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein below) / Members who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same has also been provided in the Notice of the EGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting : **9:00 A.M. (IST) on Thursday, March 20, 2025**  
 End of remote e-voting : **5:00 P.M. (IST) on Sunday, March 23, 2025**

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by Purva upon expiry of the aforesaid period.

Members attending the EGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the EGM.

The Members attending the meeting through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

**A person, whose name is recorded in the Register of Members as on the Cut-off Date, that is, Monday, March 17, 2025, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for voting at the EGM.**

#### Manner of registering / updating e-mail address:

- Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the Company, are requested to register / update their e-mail address with Purva.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their e-mail address, are requested to register / update their e-mail address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.
- Further, in terms of MCA Circulars, the Company has also enabled the Members to update their e-mail address with the Company for the limited purpose of receiving the Notice of the EGM (including e-voting instructions along with the User ID and the Password to enable e-voting) electronically, by sending an email on [compliance@purplefinance.in](mailto:compliance@purplefinance.in) along with signed scanned copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio.

#### Joining the EGM through VC / OAVM:

Members will be able to attend the EGM through VC / OAVM, through platform provided by Purva. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the EGM are explained in Notes to the Notice of EGM. Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the EGM.

By order of the Board of Directors


For Purple Finance Limited

Sd/-

Place: Mumbai  
 Dated: February 28, 2025

Ruchi Nishar  
 Company Secretary & Compliance Officer





**पर्पल फायनान्स लिमिटेड**

सीआयएन-५६७१२०एएच११३गीएलसी०५०३७

**नोंदणीकृत कार्यालय:** घोली क्र. ११, १ला मजला, हनु चेंबर ३४१/३४३, सॅन्सुअल स्ट्रीट, वट्टाठी, मन्दिब बंदर (पश्चिम), मुंबई- ४००००३, महाराष्ट्र, भारत.

**कॉर्पोरेट कार्यालय:** ७५५/७०६, ७ वा मजला, सॉलमार्क व्हिन्सेस प्लाझा, मुम्बैनक हॉस्पिटलसमोर, वाडे पूर्व, मुंबई- ४०००५१, महाराष्ट्र, भारत. **दुरध्वनी:** ०२२-६९१६५१००

**ई-मेल:** compliance@purplefinance.in; वेबसाईट: www.purplefinance.in

**०२/२०२४-२०२५ च्या अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती**

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची ०२/२०२४-२०२५ ची अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सिन्डिकेटिज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) विनियम, २०१५ च्या सर्व लागू तरतुदींचे पालन करून सहवाचिता सहकार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिन्डिकेटिज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य दृकश्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे जारी केलेल्या प्रकरणावरील सर्व लागू परिपत्रकांसह सोमवार, २४ मार्च, २०२५ रोजी स. ११:०० वा. (भाप्रवे) आयोजित केली जाणार आहे आणि वार्षिक अहवालासह सूचना, २८ फेब्रुवारी २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने कंपनीच्या सदस्यांना पाठवण्यात आली आहे, ज्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनी / निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी, पूर्वा शेरअरिस्ट्री (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (इंडिया) / डिपॉझिटरी सहभागीदारांच्याकडे नोंदणीकृत आहे. एजीएमची सूचना आणि उपरोक्त दस्तऐवज कंपनीच्या [www.purplefinance.in](http://www.purplefinance.in) वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर, म्हणजे बीएसई लिमिटेड (बीएसई) आणि कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (सीएसई) येथे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) कंपनीच्या निबंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी/ई-व्होटिंग एजन्सीच्या वेबसाइटवर, पूर्वा शेरअरिस्ट्री (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्व) <https://evoting.purvashare.com/> येथे उपलब्ध आहे.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेली कागदपत्रे एजीएमची सूचना जारी केल्याच्या तारखेपासून सदस्यांकडून तपसणीसाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने उपलब्ध आहेत. अशा कागदपत्रांची तपसणी करू इच्छिणारे सदस्य [compliance@purplefinance.in](mailto:compliance@purplefinance.in) वर ई-मेल पाठवू शकतात

**एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंग:**

कंपनी आपल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-व्होटिंग) एजीएममध्ये प्रस्तावित केलेल्या ठरावांवर मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा देत आहे. खाली नमूद केलेल्या तारखांना (रिमोट ई-व्होटिंग) सदस्य त्यांचे मत रिमोटने देऊ शकतात. कंपनीने ई-व्होटिंग सुविधा देण्यासाठी एजन्सी म्हणून पुर्वीची सेवा प्रदान केली आहे.

व्हीमेटेअरलाइन्ड स्वरूपात, वास्तविक स्वरूपात शोअर्स धारण केलेल्या सदस्यांनी रिमोटने मतदान करणे यासह मतदानाच्या पद्धती आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदविला नाही अशा सदस्यांसाठी माहिती आणि सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केल्या आहेत. एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेनुसार (खाली येथे नमूद केलेले) शोअर्स धारण केल्यानंतर /जे सदस्य वापरकर्ता आवडी आणि पासवर्ड विसरले आहेत, ते कसे मिळवू शकतात/उत्पन्न करू शकतात ते देखील एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केले आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुढील मतदान कालावधीत उपलब्ध असेल:

**रिमोट ई-मतदान प्रारंभ : पुन्वार, २० मार्च २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वा. (भाप्रवे)**

**रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती : रविवार, २३ मार्च, २०२५ रोजी सायं. ५:०० वा. (भाप्रवे)**

उपरोक्त तारीख आणि वेळेच्या परीकडे रिमोट ई-व्होटिंगला अनुमती दिली जाणार नाही आणि वरील कालावधी संपल्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग पध्दत पूर्वा द्वारे त्वरित अक्षम केले जाईल.

एजीएममध्ये उपस्थित असलेले सदस्य ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मत दिलेले नाहीत ते एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील.

व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सभेत उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या मोजण्याच्या उद्देशाने केली जाईल.

**एखादी व्यक्ती, ज्याचे नाव सदस्य नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेनुसार, म्हणजे सोमवार, १७ मार्च २०२५ रोजी नोंदवले गेले आहे, तीच केवळ रिमोट ई-व्होटिंग किंवा एजीएममध्ये मतदानासाठी सुविधा मिळवण्याचा हक्कदार असेल.**

**ई-मेल पत्ता नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत:**

अ) वास्तविक स्वरूपात शोअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी, ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता पुर्वीकडे नोंदणी/अद्ययावत करावा.

ब) व्हिमेटेअर स्वरूपात शोअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी, ज्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवावा/अद्ययावत करा जेथे ते त्यांची व्हीमेटेअर खाती ठेवतात.

क) शिवाय, एमसीए परिपत्रकांनुसार, कंपनीने सदस्यांना ईजीएमची सूचना (ई-व्होटिंग सक्षम करण्यासाठी वापरकर्ता आवडी आणि पासवर्डसह ई-व्होटिंग सूचनांसह) प्राप्त करण्याच्या मर्यादित उद्देशाने सदस्यांना त्यांचा ई-मेल पत्ता इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने कंपनीकडे अद्यतनित करण्यास सक्षम केले आहे यासह ईमेल पत्ता, मोबाइल नंबर, स्वयं-साक्षात्कृत पॅन प्रत प्रदान केलेल्या विनंती पत्राच्या चिन्होचित स्कॅन प्रसह [compliance@purplefinance.in](mailto:compliance@purplefinance.in) वर ईमेल पाठवून आणि इलेक्ट्रॉनिक फोलिओच्या बाबतीत क्लायंट मास्टर प्रत आणि वास्तविक फोलिओच्या बाबतीत भाग प्रमाणपत्राची प्रत.

**व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये सामील होणे:**

सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे पूर्वा द्वारे प्रदान केलेल्या प्रणालीद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील. वापरल्या जाणाऱ्या लॉगिन क्रेडेन्शियल्सबद्दलची माहिती आणि एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी अनुसरण कराव्या लागणाऱ्या पायऱ्या एजीएमच्या सूचनेतील नोट्स मध्ये स्पष्ट केल्या आहेत. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिलेले सभासद देखील एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा एजीएममध्ये मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
**पर्पल फायनान्स लिमिटेडकरिता**  
सही/-

**ठिकाण: मुंबई** **रुची निशा**

**दिनांक : २८ फेब्रुवारी २०२५** **कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी**